
  

 
 
 

 
ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                        TOOTJA: KÖSTER BAUCHEMIE AG 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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KÖSTER NB 1 Flex                                                                                                                 TOOTE NR: W 721 008 

Vedel lisaaine KÖSTER NB 1 Grey ja  KÖSTER NB 2 White toodetele.            
 
 
 
OMADUSED/EELISED: 

KÖSTER NB 1 Flex on karboksüülitud stüreenbutadieen- 
lateksi dispersioon. Lateks on kokku sobiv enamike standard tsemendist 
toodetega .  

 
KASUTUSALAD: 
KÖSTER NB 1 Flex kasutatakse - 
KÖSTER NB 1 Grey ja KÖSTER NB 2 White toodete plastifitseerimiseks, 
paraneb toodete voolavus. 
Seob tootes vett ja aitab vältida vee kiiret aurustumist kõvenemise faasis. 
Parandab toodete naket aluspinnaga. 
Suurendab toodete lõpliku elastsust ja vastupidavust agressiivsetele 
keskkonna mõjudele. 

 
HOIUSTAMINE: 
Suletud originaalpakendis on säilivusaeg jahedas keskonnas ligi-kaudu 1 
aastat. 

 
PAKEND: 
8 kg kanister 
 
TEHNILISED ANDMED: 
Kuivaine sisaldus                                                                 23± 1 % 
pH väärtus                                                                      10,5 – 11,5 
Viskoossus                                                                    < 100 mPa.s 
Pindpinevus                                                                u. 50 mN / m 
Tihedus                                                                                   u. 1.00 
Minimaalne kelme moodustumise 
temperatuur                                                                          u. 0 oC 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
PAIGALDAMINE/KASUTAMINE: 
Toode segatakse aeglase pööretega seguri abil KÖSTER NB 1 Grey või 
KÖSTER NB 2 White pulberkomponendiga. NB! lisage alati pulber 
vedelkomponendile, mitte vastupidi. Veenduge, et saadud segu oleks 
ühtlane ja ilma klimpidete. 

 
KULUNORM: 
8 kg toodet  25 kg NB 1 Grey või NB 2 White kohta.  

 
OHUTUSNÕUDED: 
Kasutage kaitsekindaid ja kaitseprille kui toodet kasutate. 


